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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen (Siun sote) tulevaisuuslautakunta 
pyytää lausuntoa palvelustrategialuonnoksesta ja 
palveluverkkoskenaarioista. Lausuntopyyntö on lähetetty Lieksan 
kaupungille ja muille sidosryhmille 13.4.2023 ja vastausaikaa on 2.5.2023 
saakka. 
 
Palvelustrategiassa määritetään sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestämisen tavoitteet ja reunaehdot. Palveluverkkosuunnitelmassa 
määritellään, missä ja millä tavalla sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut 
tuotetaan Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella. Palveluverkkosuunnitelmaa 
varten on laadittu erilaisia vaihtoehtoisia malleja siitä, millainen sosiaali- ja 
terveysasemien verkosto toteuttaisi hyvinvointialueen strategian tavoitteita 
palvelujen saatavuudesta, saavutettavuudesta ja oikea-aikaisuudesta, 
henkilöstön riittävyydestä ja kustannusvaikuttavuudesta.  
 
Hyvinvointialueen aluevaltuusto päättää palvelustrategian ja 
palveluverkkosuunnitelman hyväksymisestä kesäkuussa 2023. 
Palvelustrategian ja palveluverkkosuunnitelman luonnokset ovat 
luettavissa Siun soten verkkosivuilla 
https://www.siunsote.fi/palvelustrategia. Lausuntokierros on kaikille avoin. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy evästyskeskustelun lausunnon sisällöstä ja 

valtuuttaa kaupunginjohtajan antamaan lausunnon keskustelun pohjalta. 
 
 Keskustelun jälkeen kaupunginjohtaja muutti päätösehdotustaan. 
 
Muutettu päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 

- päättää pyytää hyvinvointialueelta lisäaikaa lausunnon antamiseen 
9.5.2023 asti ja 

 
- kiinnittää huomiota hyvään hallintomenettelyyn asian käsittelyssä ja 

perustelee lisäaikaesitystään asianosaisen tosiasiallisella 
mahdollisuudella tulla kuulluksi asiassa. 

 
Päätös Kaupunginhallitus  

 
- päätti pyytää hyvinvointialueelta lisäaikaa lausunnon antamiseen 
9.5.2023 asti ja 
 
- kiinnittää huomiota hyvään hallintomenettelyyn asian käsittelyssä ja 
perustelee lisäaikaesitystään asianosaisen tosiasiallisella mahdollisuudella 
tulla kuulluksi asiassa. 

 
 Merkittiin, että Tarja Kärkkäinen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 

tulevaisuuslautakunnan jäsenenä, Reijo Kortelainen Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen aluehallituksen varajäsenenä ja Matti Taponen Pohjois-

https://www.siunsote.fi/palvelustrategia


Karjalan hyvinvointialueen aluehallituksen 1. varapuheenjohtajana 
ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokoushuoneesta asian 
käsittelyn ajaksi. Maija Riikonen toimi pöytäkirjantarkastajana tämän 
pykälän kohdalla. 
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